DOPPIO ESCLAMATIVO APS ASD

VIA DELLA CHIATTA 48/C 15121 ALESSANDRIA
C.F.: 02234550065 - P. IVA: 02234550065

Codice
50
50.1

50.1.001
50.1.003

50.1.004
50.1.005
50.1.007
50.1.008
50.1.010
50.1.011
50.2

50.2.002
50.2.006
50.4

50.4.001
50.4.002
50.5

50.5.002

60
60.1

60.1.001

60.1.002
60.1.003
60.1.004
60.1.005

60.2
60.2.001

60.2.002
60.2.005
60.2.006
60.4

60.4.001
60.4.002
60.4.005
60.5

60.5.001

Rendiconto

esercizio contabile 2021esercizio contabile 2021
Dal: 01/01/2021 al: 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

Istituzionale Commerciale

Descrizione
ENTRATE

ENTRATE DA ATTIVITA' DI INTERESSE
GENERALE

Quote associative e apporti dei fondatori

Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e

fondatori

Erogazioni liberali

5 X 1000

Entrate per prestazioni e cessioni a terzi
Contributi da Enti Pubblici

Altre entrate

Iscrizione a Concorsi/Eventi

ENTRATE DA ATTIVITA' DIVERSE
Contributi da soggetti privati

Altre entrate

ENTRATE DA ATTIVITA' FINANZIARIE E
PATRIMONIALI

Entrate da rapporti bancari

Entrate da altri investimenti finanziari
ENTRATE DI SUPPORTO GENERALE
Altre entrate di supporto generale

USCITE

USCITE DA ATTIVITA' DI INTERESSE
GENERALE

Materie prime, sussidiarie, di consumo e di
merci

Servizi

Godimento beni di terzi
Personale

Uscite diverse di gestione

USCITE DA ATTIVITA' DIVERSE

Materie prime, sussidiarie, di consumo e di
merci

Servizi
Uscite diverse di gestione
RESTITUZIONE QUOTE DIVERSE

USCITE DA ATTIVITA' FINANZIARIE E
PATRIMONIALI

Uscite su rapporti bancari

Uscite su investimenti finanziari

Altre uscite

USCITE DI SUPPORTO GENERALE

Materie prime, sussidiarie, di consumo e di
merci

39.466,79
33.597,51

1.935,00
15.980,00

1.700,00
585,30
0,00
11.700,00
47,21
1.650,00
5.487,58
1.505,00
3.982,58
199,70

46,00
153,70
182,00
182,00

-41.768,84
-18.631,63

-1.015,34

-5.760,50

- 100,00
- 7.987,09
- 3.768,70

-5.630,01
- 236,41

- 130,00
-4.723,60
- 540,00
-9.981,73

- 162,57
-9.119,16
- 700,00
-13.155,48
- 1.836,97

2.823,28
2.823,28

0,00
0,00

0,00
0,00
2.823,28
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Promiscuo
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Altro
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Totale
42.290,07
36.420,79

1.935,00
15.980,00

1.700,00
585,30
2.823,28
11.700,00
47,21
1.650,00
5.487,58
1.505,00
3.982,58
199,70

46,00
153,70
182,00
182,00

-41.768,84
- 18.631,63

-1.015,34

- 5.760,50

- 100,00
- 7.987,09
- 3.768,70

-5.630,01
- 236,41

- 130,00
-4.723,60
- 540,00
-9.981,73

- 162,57
-9.119,16
- 700,00
-13.155,48
- 1.836,97
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DOPPIO ESCLAMATIVO APS ASD

VIA DELLA CHIATTA 48/C 15121 ALESSANDRIA
C.F.: 02234550065 - P. IVA: 02234550065

Codice

60.5.002
60.5.003
60.5.005

CONTO ECONOMICO

Istituzionale Commerciale

Descrizione
Servizi
Godimento beni di terzi
Altre uscite di supporto generale
TOTALE

Riepilogo
Totale Costi
Totale Ricavi
Differenza

- 328,98
-10.332,00
- 657,53
- 7.932,06

€47.398,85

€ 42.290,07

€-5.108,78

0,00
0,00
0,00
2.823,28

Promiscuo
0,00
0,00
0,00
0,00

Altro

0,00
0,00
0,00
0,00

Totale
- 328,98
-10.332,00
- 657,53
-5.108,78
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